



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-902.02-E.17162684  
Konu : Engelli ve Eski Hükümlü/TMY  
İşçi Alımı Kurası

24.09.2018

MERSİN 6. NOTERLİĞİNE

Bakanlığımıza bağlı Merkez ve Taşra Teşkilatında açık bulunan engelli, eski hükümlü veya terörle mücadele, malul sayılmayacak derecede yararlanan (TMY) işçi alımına istinaden Müdürlüğümüz Suphi Öner Öğretmen Evi/ Anamur Salonunda, 25.09.2018 tarihinde Saat:15.00'da yapılacak olan kura çekilişinin, tarafınızca gerçekleştirilmesini talep etmekteyiz.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1- Yetkili Kişi Bilgileri (3 sayfa)
- 2- Bakanlık Onay ve Listesi (48 sayfa)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 21525590-902.02-E.17107759  
Konu : Engelli ve Eski Hükümlü/TMY İşçi Alımı

21.09.2018

MERSİN VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) İŞKUR Genel Müdürlüğünün 14/06/2018 tarih ve 20856 sayılı Genelgesi.  
b) Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün yazısı ve ekleri.

Bakanlığımıza bağlı merkez ve taşra teşkilatında açık bulunan engelli, eski hükümlü veya terörle mücadelede malul sayılmayacak derecede yaralanan (TMY) işçi alımına ilişkin ilan metni ile açığı bulunan ve daha önce talepte bulunan illere/iş yerlerine ilişkin iş gücü istem formu, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünün ilgi (a) Genelgesi gereğince, merkez olarak belirlenen Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çankaya Hizmet Merkezine iletilmiş olup konu hakkındaki ilgi (b) yazı ve ekinde yer alan işçi gönderme listeleri, Valiliğinizce işlem tesis edilmek üzere ekte gönderilmiştir.

Ekli listelere göre engelli, eski hükümlü veya TMY işçi açığı bulunan illerimiz/iş yerlerimiz ise işçi alım işlemlerini; ekli ilan metnine, engelliler için "Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ile eski hükümlü veya TMY'ler için "Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Eski Hükümlü veya Terörle Mücadelede Malul Sayılmayacak Şekilde Yaralananların İşçi Olarak Alınmasında Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre kendileri yapacaklardır. İşçi alımına ilişkin iş ve işlemler, gerektiğinde Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çankaya Hizmet Merkezi veya bağlı bulunulan İŞKUR İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde yürütülecektir.

Bu bağlamda;

1) Kuraya tabi olanlar arasından (ilan metninde eğitim düzeyleri ilköğretim, ilköğretim/ortaöğretim, ilköğretim/ön lisans, ilköğretim/lisans şeklinde belirlenenler);

a) Kura çekimi 25/09/2018 tarihinde yapılacak, daha sonra sözlü sınava alınacak;

aa) Kontenjan sayısının üç katı asıl ve üç katı yedek aday belirlenecektir.

ab) Talebe başvuru yapan öncelikli adaylar varsa yine kontenjan sayısının üç katı asıl ve üç katı yedek öncelikli aday belirlenecektir. Talebe başvuru yapan öncelikli adayların sayısı kontenjan sayısının üç katını geçmiyorsa herhangi bir kura çekilmeden hepsi asıl aday olarak belirlenecektir.

b) Belge istenen taleplerde, kura sonucu belirlenen asıl adayların belge kontrolleri sınavdan önce yapılarak belgesi olmayan ya da eksik olanların yerine yedek adaylardan sırasıyla belgesi uygun olanlar sınava dâhil edilecektir.

c) Açık iş sayısının üç katı asıl aday ve varsa öncelikliler için de yine açık iş sayısının üç katı asıl aday dâhil olmak üzere sınava alınan tüm asıl adaylar arasından kontenjan sayısı kadar işe alınacak asıl ve kontenjan sayısı kadar yedek aday tespiti yapılacaktır.

d) 26/07/2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği"nin, "Tanımlar" başlıklı 4'üncü maddesinin birinci fıkrasının (i) bendinde "İlköğretim kurumları: Resmî ve özel ilkokul, ortaokul ile eğitim, öğretim, yönetim ve bütçe ile ilgili iş ve işlemleri Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce yürütülen imam-hatip ortaokulunu ifade eder." şeklinde tanımlanmakta ve ilkokullar da ilköğretim kurumu olarak kabul edildiğinden ilkokul mezunlarının yapmış oldukları başvurular da geçerli bulunmaktadır.

2) KPSS/EKPSS puanına göre alınacak olanlar arasından (ilan metninde eğitim düzeyleri ortaöğretim, ön lisans, lisans şeklinde belirlenenler) ise;

a) İŞKUR tarafından gönderilen listelerdeki adayların genel ve özel şartları taşıyıp taşımadığı sınavdan önce incelenerek başvuru sahiplerine ilişkin ispatlayıcı belgeler saklanacaktır.

b) Belgesi olmayan ya da eksik olup durumu talep şartlarına uymayan adayların isimleri ve belgeleriyle birlikte Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çankaya Hizmet Merkezine iletilerek, aynı sayıda ve aynı listeden sıra gözetilerek bir defaya mahsus olmak üzere ek liste gönderilmesi talebinde bulunulacaktır.

c) Açık iş sayısının üç katı asıl aday ve varsa öncelikliler için de yine açık iş sayısının üç katı asıl aday dâhil olmak üzere sınava alınan tüm asıl adaylar arasından kontenjan sayısı kadar işe alınacak asıl ve kontenjan sayısı kadar yedek aday tespiti yapılacaktır.

3) Sözlü sınav ve diğer işlemler en kısa sürede tamamlanarak işe girmeye hak kazananların listesi (Bildirim Formu), acil iş gücü ihtiyacı sebebiyle arşiv araştırma sonucunu beklemeden 15/10/2018 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilecek ve Genel Müdürlüğümüzün uygun görüşü alındıktan sonra işe başlatılarak işe giriş bildirelileri SGK'ya verilecektir. İşe başladıktan sonra arşiv araştırması olumsuz gelenlerin durumları Valiliğinizce ayrıca değerlendirilerek, gerektiğinde iş sözleşmeleri feshedilecektir.

4) Eksik veya hiç başvuru yapılmayan işler için örneğine uygun talep formu ile en geç 20/10/2018 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze talepte bulunulacak ve yeniden ilana çıkılacaktır.

Bakanlık Merkezi ve Ankara birimlerimiz için kura, sınav ve benzeri işçi alım süreci ile ilgili işlemler Genel Müdürlüğümüz İdari İşler Dairesi Başkanlığınca yürütülecektir.

Kura sonucu sınava girmeye hak kazananlara ilişkin "Kura Tutanağı", sınav sonucu işe girmeye hak kazananlara dair "Sınav Tutanağı" ile atamayı izleyen 15 gün içerisinde işe başlama tarihlerini gösteren liste; işçi alım işlemlerini yürüten birimlerce doğrudan Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çankaya Hizmet Merkezine gönderilecektir. Çankaya Hizmet Merkezi, daha sonra ilgili İŞKUR İl Müdürlüklerine engelli ve eski hükümlü/TMY tescilleri için ayrıca bilgi verecektir.

İşe alınan işçiler; genel bütçeli sürekli işçi kadrolarına geçirilecek (MEB DÖSE İşletmesi, Devlet Kitapları, Ders Aletleri Yapım Merkezi için yapılan alımlar DÖSE bütçesinden karşılanacaktır.), asgari ücret üzerinden işe başlatılacak, deneme süresi sonunda taraf sendikaya üyelik hâlinde 10 numaralı iş kolunda faaliyet gösteren iş yerlerimizde uygulanan toplu iş sözleşmesi hükümlerinden yararlanabilecektir. SGK tescilleri ise 10 numaralı iş kolunda çalışan işçilerimizin dosyası üzerinden yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Salih AYHAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek:

1-İlan Metni

2-Engelli ve Eski Hükümlü İşçi Gönderme Listesi

3-Bildirim Formu

İrtibat Telefonu:

Bekir ALIMCI : 0312 4131879

Sebahat GÜLEN (Ank. İŞKUR) : 0312 4310328/1020